
KWC 

Elektronický dávkovač mýdla k montáži na umyvadlo

Modell-Linie: DVS | SD99-013

Doplňky | Dávkovače mýdla

KWC Group AG | Home: info@kwc.com| Professional: kwc-export.de@kwc.com | www.kwc.com 20.12.2024

KWC-No. Povrch

2030039038 chromovaný

2030054678
povrch kartáčovaný nikl

kartáčovaný

Elektronický dávkovač mýdla k montáži na umyvadlo, s
optoelektronickým řízením, pro připojení k příslušné jednotce s
instalací před stěnu. Se zásobníkem na tekuté mýdlo, elektrickým
napájením a pumpičkou nastavitelnou na 4 různá množství mýdla
při každé aktivaci senzoru. Senzor v celokovovém tělěse, povrch
kartáčovaný nikl.

S připojením k síti pomocí síťového zdroje 230 V AC včetně volitelné
možnosti připojení záložní baterie pro případ výpadku napájení,
nebo
nezávisle na síti s externí baterií 6 V DC (4 x AA, není součástí
dodávky).

Technické údaje

Vstupní napájecí napětí V 230 Volt

Materiál mosaz

Povrch kartáčovaný

Typ baterií tužková baterie AA 1,5 V

Způsob montáže na výrobek

Ovládání senzor


